
平成３１年４月１９日 

 

保護者 様 

 

松 山 城 南 高 等 学 校 

ＰＴＡ会長  佐藤  信治郎 

校     長  河 野  大 助 

 

 

令和元年度 ＰＴＡ総会について（ご案内） 

 

 

陽春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、本校の教育活動にご協力・ご

支援を賜りありがとうございます。 

さて、標記総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

つきましては、４月２５日（木）までに出欠票をホームルーム担任へ提出してください。 

なお、学年別集会では、高校生活・修学旅行・進学・就職などについての説明や相談を予定してい

ますので、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

期 日  令和元年５月８日（水） 

場 所  本校礼拝堂・自教室ほか 

日 程 8：45 ～ 9：10 家族の日礼拝（体育館） 

 9：25 ～ 10：15 参観授業（原則クラス担任の授業を予定） 

 10：40 ～ 11：30 PTA総会 

 11：35 ～ 11：55 学年別集会 

 11：55 ～ 13：30 （個別懇談） 

 

 

 

 

 

-------------------- き --------- り --------- と --------- り -------- せ --------- ん --------------------------- 

                         

PTA総会出欠票 

※ どちらかを○で囲んでください。 

PTA総会に    出 席   ・   欠 席   します 

                欠席の場合は、委任状として PTA会長に一任いたします。    

 

個別懇談に     出 席   ・   欠 席   します 

 

  年  組   生 徒 氏 名                  

 

保護者氏名              印   


